

Vejledning til Produktgodkendelse i AL-NetBank

I henhold til MIFID II lovgivningen kræver det produktgodkendelse til at handle udvalgte investeringsprodukter.

Hvis du ikke er produktgodkendt til en produktgruppe, er det ikke muligt at handle investeringsproduktet i netbanken eller via banken.

Du har 1 forsøg til hver produktgruppe, hvis du ikke svare rigtigt i 1. forsøg, vil det først være muligt at prøve igen efter 24 timer.

Produktgodkendelse – sådan kommer du i gang

1. Log på AL-NetBank med din NemID.
2. Klik på "Investering" i venstre menuen.
3. Klik på "Investeringsguide".
4. Klik på "Produktgodkendelser".

 Arbejdernes Landsbank

The screenshot displays the 'Investeringsguide' interface. On the left, a navigation menu includes 'Betalt og overfør', 'Forbrug og budget', 'Investering' (expanded), and 'Bolig'. Under 'Investering', 'Investeringsguide' is highlighted. The main content area features a header 'Investeringsguide' and a sub-header 'Produktgodkendelser' circled in red. Below this, there are links for 'Gå til produktgodkendelser' and 'Opdater'. A section titled 'Produktgruppe' lists 'Børsnoterede aktier og T-retter' and 'Obligationer, ikke komplekse, grøn'.

5. Klik på "Gå til produktgodkendelser".



6. Vælg den produktgruppe som du ønsker godkendelse til og klik på "Få godkendelse".
Eksempelvis, "Kapitalforeninger samt ETF, Komplekse".

Produktgodkendelser


Vi har kontrolleret, hvilke godkendelser du allerede har, og forberedt en godkendelsesproces til de produktgrupper du endnu ikke er godkendt til.

Trin 1 af 1

Produktgruppenavn	Status	Udløbsdato
Børsnoterede aktier og T-retter	Godkendt	
Unoterede aktier	Få godkendelse	
Obligationer, ikke komplekse, grøn	Godkendt	
Obligationer, ikke komplekse, gul	Få godkendelse	
Virksomhedsobligationer, ikke komplekse, gul	Godkendt	
Virksomhedsobligationer, komplekse, gul	Få godkendelse	
Unoterede virksomhedsobligationer, komplekse, rød	Få godkendelse	
CoCo obligationer	Få godkendelse	
Unoterede virksomhedsobligationer, ikke komplekse	Få godkendelse	
Investerings- og kapitalforeninger samt ETF, ikke komplekse	Få godkendelse	
Kapitalforeninger samt ETF, komplekse	Få godkendelse	
Private Equity	Få godkendelse	
Puljer	Ikke godkendt	
ETF, ikke komplekse	Få godkendelse	

7. Svar på spørgsmålene og klik på "Gem mine svar".

Vi anbefaler, at du klikker på linket "Link til produktgruppe faktaark" og læser faktaarket til produktgruppen. Hvis du ikke svare rigtigt, vil produktgruppen bliver spærret i 24 timer, hvorefter du kan forsøge igen.



Kapitalforeninger samt ETF, komplekse

Grundlæggende spørgsmål

Hvor mange gange har du handlet produktet inden for det seneste år?

Under 2 gange

To eller flere gange

Føler du at du har et godt kendskab til produktet?

Ja

Nej

[Link til produktgruppe faktaark](#)

Udvidet spørgsmål

En investerings og kapitalforening samt ETF'er kan risikomærkes rød hvis den fx ikke er underlagt noget krav til risikospredning?

Ja

Nej

Foreningen og ETF'en kan gå konkurs, men du kan ikke miste mere end din investering?

Nej

Ja

Komplekse foreninger og ETF'ere kan have mulighed for at geare investeringerne betydeligt?

Ja

Nej

Gem mine svar

8. Har du svaret korrekt på spørgsmålene er du nu godkendt til produktgruppen.



Kapitalforeninger samt ETF, komplekse

Du er nu godkendt til produktgruppen.

Ok